
Bezirk Oberpfalz 2006/2007

Herren 3.Bezirksliga Süd (Bayerischer TTV - Oberpfalz)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB/ASV Regenstauf II 20 17 0 3 169:63 +106 34:6
2 ASV Undorf 20 15 0 5 156:112 +44 30:10
3 DJK Rettenbach 20 11 3 6 149:126 +23 25:15
4 SG Post/Süd Regensburg 20 11 2 7 146:125 +21 24:16
5 SV Sünching e.V. 20 11 1 8 147:139 +8 23:17
6 SV Burgweinting II 20 10 0 10 139:136 +3 20:20
7 TV 04 Hemau II 20 8 2 10 130:144 -14 18:22
8 SC Regensburg e.V. 20 6 4 10 125:151 -26 16:24
9 TSV Pielenhofen 20 5 3 12 124:151 -27 13:27

10 FC Tegernheim III 20 4 2 14 106:167 -61 10:30
11 DJK Regensburg Nord 20 3 1 16 89:166 -77 7:33

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 13.09.2006 20:00 ASV Undorf TV 04 Hemau II 9:2
Fr. 15.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

FC Tegernheim III
SG Post/Süd Regensburg
SV Burgweinting II
TB/ASV Regenstauf II

SV Sünching e.V.
DJK Regensburg Nord
TSV Pielenhofen
SC Regensburg e.V.

9:6
9:5
9:5
9:1

Mo.18.09.2006 20:00 DJK Regensburg Nord SC Regensburg e.V. 9:2
Fr. 22.09.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.
TSV Pielenhofen
FC Tegernheim III

TV 04 Hemau II
SG Post/Süd Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
ASV Undorf

9:5
4:9
2:9
7:9

Mo.25.09.2006 20:00 DJK Regensburg Nord SV Sünching e.V. 9:6
Di. 26.09.2006 20:00 DJK Rettenbach SV Burgweinting II 6:9
Fr. 29.09.2006 20:00

20:00
20:15

ASV Undorf
SC Regensburg e.V.
FC Tegernheim III

TB/ASV Regenstauf II
SG Post/Süd Regensburg
TSV Pielenhofen

9:4
9:5
9:7

Mi. 04.10.2006 20:00 TV 04 Hemau II FC Tegernheim III 8:8
Fr. 06.10.2006 20:00

20:00
ASV Undorf
TSV Pielenhofen

SV Burgweinting II
SC Regensburg e.V.

9:7
8:8

Mi. 11.10.2006 20:00 TV 04 Hemau II SV Sünching e.V. 6:9
Fr. 13.10.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen

SV Burgweinting II
ASV Undorf
DJK Regensburg Nord
DJK Rettenbach

9:3
6:9
9:1
8:8

Di. 17.10.2006 20:00 DJK Rettenbach SG Post/Süd Regensburg 8:8
Mi. 18.10.2006 20:00 TV 04 Hemau II TSV Pielenhofen 9:4
Fr. 20.10.2006 20:00

20:00
SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.

FC Tegernheim III
SC Regensburg e.V.

9:5
8:8

Mo.23.10.2006 20:00 DJK Regensburg Nord TSV Pielenhofen 3:9
Di. 24.10.2006 20:00 DJK Rettenbach SC Regensburg e.V. 9:7
Fr. 27.10.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

ASV Undorf
SG Post/Süd Regensburg
SV Burgweinting II
TB/ASV Regenstauf II

DJK Rettenbach
TV 04 Hemau II
SV Sünching e.V.
FC Tegernheim III

6:9
8:8
6:9
9:1

Di. 07.11.2006 20:00 DJK Rettenbach TB/ASV Regenstauf II 1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 11:59 | Seite 1 von 3



Bezirk Oberpfalz 2006/2007

Herren 3.Bezirksliga Süd (Bayerischer TTV - Oberpfalz)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 08.11.2006 20:00 TV 04 Hemau II DJK Regensburg Nord 9:3
Mo.13.11.2006 20:00 DJK Regensburg Nord DJK Rettenbach 6:9
Fr. 17.11.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
SV Sünching e.V.
TB/ASV Regenstauf II

FC Tegernheim III
TSV Pielenhofen
ASV Undorf
SV Burgweinting II

9:3
9:4
5:9
9:3

Fr. 24.11.2006 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

ASV Undorf
SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
SV Sünching e.V.
FC Tegernheim III

DJK Regensburg Nord
TV 04 Hemau II
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen
DJK Rettenbach

9:0
9:6
9:6
9:5
2:9

Mi. 29.11.2006 20:00 TV 04 Hemau II DJK Rettenbach 5:9
Fr. 01.12.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

ASV Undorf
SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.
FC Tegernheim III

SC Regensburg e.V.
DJK Regensburg Nord
TB/ASV Regenstauf II
SG Post/Süd Regensburg

9:5
9:3
3:9
0:9

Mo.04.12.2006 20:00 DJK Regensburg Nord FC Tegernheim III 9:6
Di. 05.12.2006 20:00 DJK Rettenbach SV Sünching e.V. 9:2
Fr. 08.12.2006 20:00

20:00
20:00

SV Burgweinting II
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen

SG Post/Süd Regensburg
TV 04 Hemau II
ASV Undorf

9:2
9:3
9:5

Fr. 19.01.2007 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen
FC Tegernheim III

DJK Regensburg Nord
SV Sünching e.V.
ASV Undorf
SV Burgweinting II
TV 04 Hemau II

9:5
5:9
9:2
9:3
9:5

Mo.22.01.2007 20:00 DJK Regensburg Nord SG Post/Süd Regensburg 5:9
Fr. 26.01.2007 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

ASV Undorf
SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.

FC Tegernheim III
TSV Pielenhofen
DJK Rettenbach
TB/ASV Regenstauf II
TV 04 Hemau II

9:5
8:8
9:7
6:9
7:9

Mo.29.01.2007 20:00 DJK Regensburg Nord TB/ASV Regenstauf II 3:9
Di. 30.01.2007 20:00 DJK Rettenbach ASV Undorf 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 31.01.2007 20:00 TV 04 Hemau II SG Post/Süd Regensburg 9:6
Fr. 02.02.2007 20:00

20:00
20:00
20:15

ASV Undorf
SG Post/Süd Regensburg
TSV Pielenhofen
FC Tegernheim III

SV Sünching e.V.
SC Regensburg e.V.
DJK Regensburg Nord
SV Burgweinting II

3:9
9:4
9:2
7:9

Fr. 09.02.2007 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

ASV Undorf
SC Regensburg e.V.
SV Burgweinting II
TSV Pielenhofen
FC Tegernheim III

SG Post/Süd Regensburg
SV Sünching e.V.
DJK Rettenbach
TV 04 Hemau II
TB/ASV Regenstauf II

9:4
5:9
9:6
7:9
0:9

Mi. 14.02.2007 20:00 TV 04 Hemau II ASV Undorf 5:9
Fr. 16.02.2007 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen

SC Regensburg e.V.
FC Tegernheim III
DJK Rettenbach
SG Post/Süd Regensburg

9:4
7:9
9:0
6:9

Mo.26.02.2007 20:00 DJK Regensburg Nord TV 04 Hemau II 3:9
Di. 27.02.2007 20:00 DJK Rettenbach TSV Pielenhofen 9:4
Fr. 02.03.2007 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.
TB/ASV Regenstauf II
FC Tegernheim III

ASV Undorf
DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg
SC Regensburg e.V.

5:9
9:7
9:3
7:9

Di. 06.03.2007 20:00 DJK Rettenbach DJK Regensburg Nord 9:2
Mi. 07.03.2007 20:00 TV 04 Hemau II SV Burgweinting II 9:6
Fr. 09.03.2007 20:00

20:00
20:00

SC Regensburg e.V.
TB/ASV Regenstauf II
TSV Pielenhofen

ASV Undorf
SV Sünching e.V.
FC Tegernheim III

7:9
6:9
9:6

Mo.12.03.2007 20:00 DJK Regensburg Nord ASV Undorf 3:9
Mi. 14.03.2007 20:00 TV 04 Hemau II TB/ASV Regenstauf II 1:9
Fr. 16.03.2007 20:00

20:00
20:00
20:00

SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
SV Sünching e.V.
TB/ASV Regenstauf II

DJK Rettenbach
FC Tegernheim III
SV Burgweinting II
TSV Pielenhofen

8:8
9:0
9:5
9:4

Di. 20.03.2007 20:00 DJK Rettenbach TV 04 Hemau II 9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.03.2007 20:00

20:00
20:00
20:15

SC Regensburg e.V.
SG Post/Süd Regensburg
TSV Pielenhofen
FC Tegernheim III

TB/ASV Regenstauf II
SV Burgweinting II
SV Sünching e.V.
DJK Regensburg Nord

2:9
9:5
5:9
8:8

Mo.26.03.2007 20:00 DJK Regensburg Nord SV Burgweinting II 3:9
Di. 27.03.2007 20:00 DJK Rettenbach FC Tegernheim III 9:5
Mi. 28.03.2007 20:00 TV 04 Hemau II SC Regensburg e.V. 9:2
Fr. 30.03.2007 20:00

20:00
ASV Undorf
SV Sünching e.V.

TSV Pielenhofen
DJK Rettenbach

9:2
9:6
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